



QUERETARO MOTORS SA  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegación:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO  
**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 1608  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 23/07/2015 04:00  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-07-23T15:59:56  
 CF7382EE-761B-4AA9-97C3-3108A47340B3

**Datos de la Unidad:**  
 Tipo:  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

| Cant: | Codigo:  | U.Medida | Descripción                    | Precio Unitario: | Importe: |
|-------|----------|----------|--------------------------------|------------------|----------|
| 1.00  | 12655420 | PIEZA    | V#LVULA-SOLENOIDE INTERNO DEL  | 703.84           | 703.84   |
| 1.00  | 12655421 | PIEZA    | V#LVULA-SOLENOIDE DE ESCAPE DE | 703.84           | 703.84   |
| 2.00  | 13251936 | PIEZA    | LUZ MATRICULA TR               | 68.00            | 136.00   |
| 1.00  | 13581202 | PIEZA    | BOMBA-DIR/HID                  | 1,276.24         | 1,276.24 |
| 2.00  | 25192228 | PIEZA    | CAJA TERMOS REFRI              | 1,367.82         | 2,735.64 |
| 2.00  | 95025072 | PIEZA    | REJILLA-SAL AIRE CNTR P/I      | 16.61            | 33.22    |
| 2.00  | 95212727 | PIEZA    | SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT      | 878.74           | 1,757.48 |
| 2.00  | 95227628 | PIEZA    | SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT      | 445.20           | 890.40   |
| 1.00  | 95969583 | PIEZA    | SOPORTE TRANS                  | 182.90           | 182.90   |
| 24.0  | PF47M    | PIEZA    | FILTRO DE ACEITE               | 23.97            | 575.28   |
| 1.00  | 95917162 | PIEZA    | TIRANTE-SUSP DLNT              | 760.80           | 760.80   |
| 1.00  | 95298253 | PIEZA    | TIRANTE SUSP DLNT              | 896.76           | 896.76   |
| 1.00  | 95917163 | PIEZA    | TIRANTE-SUSP DLNT              | 760.80           | 760.80   |
| 1.00  | 96888442 | PIEZA    | COFRE                          | 2,106.40         | 2,106.40 |
| 1.00  | 95215165 | PIEZA    | COFRE                          | 3,976.00         | 3,976.00 |
| 1.00  | 19257638 | PIEZA    | KIT ENGRANAJE-DIR (FSU 2094680 | 5,152.66         | 5,152.66 |

**Sello Digital:**

avUFJYRpHKLfx7XY9Tp/TgAgUuN13QqMohqCk1dXibed1M1P2YRM4RoEN3qc+A1rZmMRP+09pEFmtVxpEWE/TLH/YgkVpVvLv  
 +9d2adutJ6TtY5a5FHyp9UEZImQqZDYMJ1eYQcs18ISny6ZIADPMsqOp1mdWNqI9euTwE=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|CF7382EE-761B-4AA9-97C3-3108A47340B3|2015-07-23T15:59:56|avUFJYRpHKLfx7XY9Tp/TgAgUuN13QqMohqCk1dXibed1M1P2YRM4RoEN3qc  
 +A1rZmMRP+09pEFmtVxpEWE/TLH/YgkVpVvLv+9d2adutJ6TtY5a5FHyp9UEZImQqZDYMJ1eYQcs18ISny6ZIADPMsqOp1mdWNqI9euTwE=|  
 00001000000202864530|]



**Sello Digital del SAT**

Cy9YfwPXwaQ+H8pbmWc6G3J5mXabxS4q4g5V  
 +CmxI4ERUIschqZRIBG5jLztrqR4xIAEIKCswt5COIKr/5yk7oLAW5j97Fh8227wQJmL60gzw6LC/OrJohhafSUkgu6b7+bfsNxcUJYPyVP0q5AEUaDQjMpHe1ZkBCeB  
 +3CjllO=

**Total con Letra (VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 98/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagará (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 5,271.98  
 El atraso en el pago del siguiente pagará, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejó a reparación  
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por  
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que  
 le fueron cambiadas al vehículo.

|                       |           |
|-----------------------|-----------|
| <b>Subtotal</b>       | 22,648.26 |
| <b>I.V.A. 16.00 %</b> | 3,623.72  |
| <b>Total</b>          | 26,271.98 |

Acepto de conformidad

FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:  
[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)